ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛЛСТИ

/,/r ,// li/zl,brl ]\ъ
,/.z'.|

г. Липецк

О признании утратившими силу
некоторых постановлеций
администрации Липецкой области

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовьIх актов

адмиЕистрации Липецкой области администрация Липецкой области

постановляет:

l, Признать утратившими силу:

постановление адмиЕистрации Липецкой области от 29 декабря 2008 года

Nb з51 (об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств Липецкой

области> (Липецкая газета,2009, 13 марта, 10 апреля, 18 апреля,25 апреля,

29 апреля, 16 мая, 20мая, 17 июня,27 июня);

постановление администрации липецкой области от 9 сентября 2010 года

м зl4 <<о внесении изменений в постаIlовление администрации Липецкой

области от 29 декабря 2008 года Ns 351 (об утверждении лесохозяйственных

регламентов лесничеств Липецкой областиD (Липецкая газета, 20l0,

22 сентября);

постановление администрации липецкой области от 4 сентября 2012 года

Ns 367 <о внесении изменений в постаЕовление администрации Липецкой

области от 29 декабря 2008 года Nч 351 (об утверждении лесохозяйственных

регламентов лесЕичеств Липецкой области>> (Липецкая газета, 20|2, |,7 октября,

i9 о*r"бря, 24 октября,26 оюября,31 октября, 14 ноября,2l ноября, 2З ноября,

28 ноября);

постановлеЕие администрации Липецкой области от 24 мая 2013 года

Ns 244 <<о внесении изменений в постановление администрации Липецкой

области от 29 декабря 2008 года N9 35l (об утверждении лесохозяйственных

регламентов лесЕичеств липецкой области>> (липеuкая газета, 2013, з1 мая);

постановление администрации Липецкой области от 18 марта 2015 года

Ns 138 (о внесении изменений в постановление администрации Липецкой

области от 29 декабря 2008 года Np 351 (об утверждении лесохозяйственньrх

регламентов лесничеств Липецкой области> (Липецкм газета,2015, 8 апре.rя, 10

апреля, 15 апреля, 17 апреля, 22 атлреля,24 апреля, 13 мая, 15 мм, 20 мм).

2, Настоящее постановление вступает в силу с l января 2019 года.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Липецкой о

l п гla,i] i]к:;Л;
И.Г. Артамонов

.}

а.